FACTURA

Serie / Folio AH - 366068

I Ingreso
F3097EBO-A9CA-4557-A82F-C69004A5EDF3

2026-01-28T13:25:55 92860

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2026-01-28T13:25:55
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

01 Efectivo

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.55 50304600 KGM  Kg Melon Chino kg 29.90 46.34
1.02 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 14.90 15.12
.94 50304100 KGM  Kg Limon S/Semilla Kg 32.49 30.38
79 50406705 KGM  Kg * Calabaza Italian 29.90 23.62
.28 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 26.50 7.42
1.00 53131630 XUN Pza Protector Labial L 68.10 68.10
1.00 50202310 XUN  Pza Agua Min Topo Ch 18.96 18.96
1.00 53131602 XUN Pza Gel Xtreme Profess 23.71 23.71
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Petalo 49.14 49.14
1.00 53131608 XUN Pza NeuBalDerPu4x120gr 64.65 64.65
1.00 53131502 XUN Pza ColgTripleAcc140ml 26.29 26.29
2.00 53131606 XUN Pza Deo Rexona Men Spr 60.35 120.69
1.00 50202306 XUN  Pza Ref Sprite 600 MI 18.10 18.10
1.00 50131700 XUN Pza Cr Alpura D 426ml 41.00 41.00
1.00 47131800 XUN Pza Limpiador de banos 106.90 106.90
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala UTH Des 49.00 49.00
42 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Blanc 199.00 83.58
1.00 50131612 XUN Pza Huevo EIl Calvario 82.00 82.00
1.00 50131800 XUN  Pza QsoNocheMancReb400 98.00 98.00
1.00 50327030 XUN Pza Jamaica Bolsa 250 44.50 44.50
1.00 50221300 XUN Pza Tostada Mission Ho 35.50 35.50
1.00 50111522 XUN Pza Pechuga San Rafael 105.00 105.00
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Entera 49.00 49.00
1.00 50131700 XUN Pza Mqgloria s/sal225g 68.00 68.00
1.00 50181906 XUN Pza Oroweat Multi 83.00 83.00
1.00 50221300 XUN Pza Tortilla De Harina 25.00 25.00
1.00 50192100 XUN Pza Papas Sabritas RC 56.48 56.48
1.00 50192100 XUN Pza Botana Cheetos Tor 38.89 38.89
1.00 55101507 XUN Pza Libro Educativo Ed 25.01 25.01
1.00 60141002 XUN Pza Mr Beast Tubo 5PK 343.96 343.96

- Descuento : 103.18
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 MI 17.00 17.00
1.00 55101507 XUN Pza Libro Enciclopedia 25.01 25.01
17 50181906 KGM  Kg Pretzel Natural Kg 69.39 11.45
.36 50112000 KGM  Kg Tocino Rebanado de 182.00 64.61
.60 50112009 KGM  Kg Carne Ench Ag Cdo 162.00 96.39
.50 50111500 KGM  Kg Bistec de Res para 198.99 98.50

te documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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FACTURA

Serie / Folio AH - 366068

I Ingreso
F3097EBO-A9CA-4557-A82F-C69004A5EDF3

2026-01-28T13:25:55 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2026-01-28T13:25:55
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

.94 50402503 KGM  Kg * Zanahoria Granel 14.90 13.93
.63 50303400 KGM  Kg Uva VerdBlancS/Sem 78.49 49.45
.62 50301526 KGM  Kg Manz Royal Gala Kg 49.00 30.38
.16 50405634 KGM  Kg Chile Serrano Kg 58.97 9.14

Cantidad con Letra

Dos nil doscientos ochenta y seis Pesos 55/100 M N. Sub- Tot al ' $ 2, 263. 20
Descuent o. ' $ 103. 18

IVA Tras. %16.00 :$ 117. 98

IEPS Tras. %8.00 :$ 8.55

' $ 2, 286. 55

Sello Digital del CFDI:

GIGTLhjh+GjtU4z35WDY CaUBUIK6H1rf+yNxyAW7a40Ts+sWUOM9vIg9FOWRd07Uk6DfVJIqS36hghrhHgiEA2xbOe0gPFETZYNFLCBD5407Lem6MY 3Qgf6kP
12Q7Xrx7bIJKPAG6FT/slo4inXeuYggyGsUIfR4bm3HBNDZSJeFvp4Ha7S0ZPbAdwRNUIGIBaSD5ZID4SJIn5Yb3VowK7z+KWXKdQvOIUxtGOsr3i7PEpLwP4va
zZMDgF2cPL3+xGgkK4+ZuwbBo2Mp1ZvyBMVcFKIbZSBtI7WNYisUdxdQy+gGxGszAOyuolzGX/w2N8/0VGx4+e+wbfXfZywK8NeVpUg==

Sello Digital del SAT:

ZWSQa8fcej00TMINsks20/0aAMSSIEMGWIQVmMafiGTOC2jOtc TR4IIOcM1MIcIGjxiV+bs44iS5/RG2ROXtrwixkZaE9UX2s8btM10/lyUvUSHoe TyUEpIQ+
LRNRZAbHa8hq9otOCWDCNNhCi1UgHNoFegeru2qDwfoOlwg237fa4BM14dS7Itohciwd5ui/E6anaOWmrcU9WEEfVYUOdIDePNEVa3UHgDpC0zgg7QSHZ3ADN
RN43YMOuOs220uDv+AFWCN7Q0bspHWXQPSyH+YfKqCrM+VICUZecmYxsi6 THvjucg TdVNIBjKRtQmM+n9sMN+o0ZvSKVawcOtgquuHIjA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F3097EBO-A9CA-4557-A82F-C69004A5EDF3|2026-01-28T13:25:55|MAS980812UK1|GIGTLhjh+GjtU4z35WDY CaU6UIK6H1rf+yNxyAW7a40T
s+sWUOM9VIq9FOWRA07Uk6DfVJIqS36hghrhHgiEA2xbOe0gPFETZYNFLCBD5407Lem6MY3Qgf6kP/2Q7Xrx7bJKPAGFT/slo4inXeuYggyGsUIfR4bm3HBND
ZSJeFvp4Ha7S0ZPbAdwRNUIGIBaSD5ZID4SJIn5Yb3VowK7z+KWXKdQvOIUxtGOsr3i7PEpLwP4vazMDgF2cPL3+xGgkK4+ZuwbBo2Mp1ZvyBMVCcFKIbZSBtJ
TWNYisUdxdQy+gGxGszAOyuo1zGX/w2N8/0VGx4+e+wbfXfZywK8NeVpUg==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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